
Zákaznické číslo: 5100013642 

Číslo Smlouvy: EE72052422_0917·0218 

Číslo místa spotřeby: 3100093311 

Identifikační kód Smlouvy: 

PCC0010038105921000000001020170829100634 

Smlouva o sdružených službách dodávky elektřiny ze sítě nízkého napětí 

(dále jen „Smlouva'') 

Uzavřená mezi těmito smluvními stranami: 

Zákazník 

Jméno fyzické/právnické osoby: Základní umělecká škola Františka Drdly,Žďár nad Sázavou, Doležalovo náměstí 
4,příspěvková organizace 
IČ / DIČ: 72052422/CZ.72052422 
Společnost je zapsaná v OR vedeném u Krajského soudu v Brně, oddíl Pr, vložka 1652 
Adresa trvalého bydliště / sídlo firmy: Doležalovo nám. 974/4, 591 01 Žďár nad Sázavou 
Adresa pro doručování: Základní umělecká škola Františka Drdly,Žďár nad Sázavou, Doležalovo náměstí 4,příspěvková 
organizace, Doležalovo nám. 974/4, 591 01 Žďár nad Sázavou 
Telefon: +420 566 625 345, mobil:, e·mail: zuszr@seznam.cz 

Dodavatel: E.ON Energie, a.s., F. A. Gerstnera 2151/6, České Budějovice 7, 370 01 České Budějovice I IČ: 26078201 I 
DIČ: CZ26078201 I Společnost je zapsána v OR vedeném u KS v českých Budějovicích, oddíl B, vložka 1390 I Peněžní ústav: 
Komerční banka, a.s., číslo účtu: 10014·1703621/0100 I zastoupený na základě plné moci společností E.ON česká republika, 
s.r.o., F. A. Gerstnera 2151/6, české Budějovice 7, 370 01 České Budějovice I IČ: 25733591 I DIČ: CZ25733591 I Společnost je 
zapsána v OR vedeném u KS v českých Budějovicích, oddíl C, vložka 15066. Orgánem, který je oprávněn v zákonem 
stanovených případech rozhodovat spory mezi Zákazníkem a Dodavatelem a přijímat stížnosti Zákazníka je Energetický 
regulační úřad (www.eru.cz). Stížnosti vyřizuje Dodavatel v souladu s právním řádem ČR.

I. Předmět a obsah Smlouvy

Závazek Dodavatele dodávat Zákazníkovi elektřinu ze sítě nízkého napětí v množství, které je omezeno (určeno) hodnotou
hlavního jističe a zajistit na vlastní jméno, na vlastní účet a v potřebném rozsahu souvisejlcí služby v elektroenergetice a 
závazek Zákazníka zaplatit Dodavateli cenu za dodanou elektřinu a cenu za související služby v elektroenergetice
uplatňovanou v souladu s cenovou regulací., a to vše za podmínek dále uvedených.

li. Doba platnosti a účinnosti Smlouvy

1. Předpokládaný termín zahájení dodávky: 15.8.2017
2. Tato Smlouva je platná ode dne podpisu oběma smluvními stranami a účinná zahájením dodávky dle této Smlouvy. 
Smlouva je uzavřena na dobu určitou od 15.8.2017 do 28.2.2018. 

Ill. Produkt, produktová řada, ceník, zálohy a platební podmínky 

1. Produkt dodávky elektřiny: Standard 
2. pro období od 1.9.2017 do 28.2.2018 platí individuální cena za dodávku elektřiny uvedená v článku V. Zvláštní ujednání. Pro 
předchozí období se sjednává produktová řada StandardPower a cena za dodávku elektřiny bude stanovena Ceníkem 
dodávky elektřiny E.ON Energie, a.s., pro zákazníky kategorie C - Podnikatelé, produktová řada StandardPower, platným 
v období dodávky. 
3. Výše zálohy do nejbližšího zúčtování (Kč): o 
4. Způsob úhrady záloh: Inkaso 
5. Způsob úhrady faktury: Inkaso 
6. Zálohové období (cyklus záloh): Bez záloh 
7. SIPO: Bankovní spojení: Komerční banka, a.s., číslo účtu/kód banky: 000043·6361180227/0100 
8. Variabilní symbol: 6261009493
9. Způsob zasílání faktur v PDF formátu na uvedený e·mail: zuszr@seznam.cz

IV. Odběrné místo

Adresa odběrného místa: Doležalovo nám. 974/4, 591 01 Žďár nad Sázavou
EAN kód: 859182400200668937
Typ měření: B 
Sazba distribuce: C 02d
Rezervovaný příkon (Hodnota hlavního jističe): 3x170A

V případě, kdy údaj o typu měření a/nebo hodnotě hlavního jističe a/nebo distribuční sazbě uvedený v této Smlouvě je jiný, 
než údaj evidovaný u příslušného provozovatele distribuční soustavy (dále jen .Distributor"), dohodly se smluvní strany, že 
platí údaj evidovaný Distributorem. 








